
Gare forniture e servizi (dal 1 gennaio 2024)

K00 Bandi di gara

Gara
CIG

Procedura in estrema urgenza
No

Tipo di avviso
Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture soprasoglia comunitaria

Titolo
FORNITURA DI INIETTORI DI MEZZO DI CONTRASTO A NOLEGGIO E RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO

Descrizione
PROCEDURA APERTA SOPRA LE SOGLIE EUROPEE DIVISA IN 7 LOTTI PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI
INIETTORI DI MEZZO DI CONTRASTO E FRAZIONATORE / INIETTORE PER RADIOFARMACI PET A NOLEGGIO E RELATIVO
MATERIALE DI CONSUMO PER L’AZIENDA USL DELLA ROMAGNA E PER L’IRST. DURATA DELLA FORNITURA: 60 MESI.
VALORE ECONOMICO DELL’APPALTO, POSTO A BASE DI GARA €. 10.903.153,00

SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE:17 APRILE 2024 ORE 10.00

Data di pubblicazione GURI

Data di pubblicazione GUE

Data di pubblicazione sito
12-03-2024

Scadenza presentazione offerta
17-04-2024 10:00:00

Data apertura buste

Data aggiudicazione
19-12-2024

Stato
in corso

Link BDNCP

Link SATER

Link GUUE
 Link GUUE

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/140922-2024
https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/140922-2024


Data ultima modifica
2025-04-04

Bando
Documenti del Bando di Gara

Titolo
Documentazione di gara

File
determina-n674-del-05032024.zip

Pubblicato
Sì

Data e orario di inserimento
14-03-2024 10:55

Eventi

Data
19-12-2024

Titolo
Determina 3949 Aggiudicazione.

File
det.-3949-agg.-iniettori-mezzi-di-contrasto.zip

Pubblicato
Sì

Data
02-07-2024

Titolo
Determina n. 2032 del 02/07/2024 - Nomina Commissione Giudicatrice

File
det.-2032-p.a.-forn.-iniettori-nomina-c.g.zip

Pubblicato
Sì

https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20240315/determina-n674-del-05032024.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20241219/det.-3949-agg.-iniettori-mezzi-di-contrasto.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20240703/det.-2032-p.a.-forn.-iniettori-nomina-c.g.zip


Data
14-03-2024

Titolo
LINK BDNC: https://pubblicitalegale.anticorruzione.it/bandi/bffa5668-33d3-4cf9-a9ce-ef8a0bf4d23f

File

Pubblicato
Sì


